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Tennis – Klub – Mölln  
Von 1897 e.V.

Verbindliche Anmeldung zum Training

Hiermit melde ich meine/n Tochter/Sohn zum Training an. 

(Die Anmeldung gilt für ein Jahr und verlängert sich automatisch/ Kündigung zum Saisonende möglich)

	Vorname:
	
	Name:
	

	Straße:
	
	Nr. 
	

	PLZ:
	
	Ort:
	

	Geburtsdatum:


	
	Telefon:

mobil: 
	

	E- Mail: 
	
	
	


Die Trainingsgebühr ist wie folgt gestaffelt, wobei wir uns das Recht vorbehalten, eine für das Kind fördernde Gruppenstärke zu wählen und abzubuchen. : 

· Teilnahme am Gruppentraining 1x wöchentlich  30 € Kleinfeld, 35 € Großfeld monatlich

· Teilnahme am Gruppentraining 2x wöchentlich  50 € Kleinfeld, 60 € Großfeld  monatlich 

· 1x wöchentlich Training in einer 3-er Gruppe  40 € € monatlich

· 1x wöchentlich Training in einer 2-er Gruppe  60 € € monatlich  55  € für Punktspieler)
· 1x wöchentlich Training in einer Einzelstunde  120  € monatlich (90 € für Punktspieler)
Die Gebühr wird monatlich von Januar bis Dezember durchgehend von Ihrem u.a. Konto abgebucht. 

Bitte streichen Sie in der nachfolgenden Tabelle die Tage und Uhrzeiten, in denen Ihr Kind nicht am Training teilnehmen kann. Es sollten mindestens 2 Tage möglich sein: 

	
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16.:00
	
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	


………………………………………………..
……………………………………………

Ort/Datum





Unterschrift gesetzl. Vertreter

Einzugsermächtigung: 

Ich ermächtige den Tennis-Klub Mölln v. 1897 e.V., die Trainingsgebühr von meinem Konto abzubuchen. Gleiches Konto wie Mitgliedsbeitrag:  Ja (   )  Nein (   )   falls nein: bitte ausfüllen!

	Name der Bank ↓
	Bankleitzahl/BIC ↓

	
	

	Konto-Nr./IBAN ↓
	Konto-Inhaber ↓

	
	

	Ort/Datum ↓
	Unterschrift -bitte in jedem Fall unterschreiben- ↓

	
	


Stand: 2020    
	Stunden pro Woche
	Training
	Betrag

im
Monat

Jan-Dez
	Hallenbeitrag für die Wintersaison

	

1 Stunde
	In 4-er Gruppe auf dem Kleinfeld

In 4-er Gruppe auf dem Großfeld
Gewünschte Gruppenstärke siehe Seite 1 der Anmeldung, 
	 30 €

 35 €
	   60 €

 120 € 

wird im 4. Quartal abgebucht

	2 Stunden
	Davon eine geförderte Stunde nach Vorschlag 
des Trainers:

Kleinfeld

Großfeld

vorausgesetzt wird die Teilnahme an Klubmeisterschaften, Punktspielen und Kreis- und Bezirksmeisterschaften, Turnieren

	 50 €

 60 €
	   60 €

 120 €

wird im 4. Quartal abgebucht

	2 Stunden
	Auf eigenen Wunsch, ohne Verpflichtung zur Teilnahme an den o.g. Wettspielen
	 60 0 €


	 140 € 

wird im  IV. Quartal  abgebucht

	
	Ballgeld pro Saison


	10 €
	halbjährliche Abbuchung

	
	Wenn Jugendliche buchen und miteinander spielen 

Wenn Jugendliche mit einem Erwachsenen spielen, bucht der Erwachsene den Platz

In der Hallensaison könnt ihr in den Ferien in Eurer Trainingsstunde kostenlos spielen.
	5 €
	wird abgebucht


